
 

 

Philips 7000 series
Těstovinovač

Technologie ProExtrude
Technologie automatického 
vážení
10 kotoučů
200 W

HR2665/96
Lahodné čerstvé těstoviny. Bez obtíží.

Plynulá technologie pro chutné těstoviny do 10 minut*
Pomocí těstovinovače řady Philips 7000 vrátíte domácí těstoviny zpět do nabídky. Získejte hladké 
a pružné těstoviny díky technologii ProExtrude a vychutnejte si chutné těstoviny. Využívejte 
dokonalé funkce míchání a automatického vážení a připravte těstoviny za méně než 10 minut*.

Bezproblémová technologie pro dokonale hladké výsledky
• Dokonalá technologie míchání pro vytvoření skvělého těsta
• Technologie ProExtrude pro hladký a pružný povrch
• Pokyny týkající se správného poměru tekutiny a mouky

Rychle. Snadno. Pohodlně.
• Přidejte přísady a nechte přístroj na přípravu těstovin udělat zbytek
• Až 8 porcí** čerstvých těstovin najednou
• Provedení, které se snadno čistí, s nepřilnavými částmi, které lze mýt v myčce

Neomezené varianty těstovin a dalších pokrmů!
• Součástí je až 10 tvarovacích kotoučů*** a nástrojů na čištění
• Doba přípravy vynikajících těstovin je max. 10 minut*
• Těstoviny jsou jen začátek – připravte si těsto na pizzu, chléb a další pokrmy
• Přizpůsobte si pokrmy podle svých výživových potřeb
• Aplikace NutriU s inspirujícími recepty



 Technologie ProExtrude

Tato jedinečná technologie kombinuje výkonný 
motor, robustní kovovou míchací lopatku 
a silný kovový čelní panel pro hladký povrch 
bez ohledu na to, jaký tvar těstovin si vyberete.

Dokonalé míchání

Optimalizované provedení míchací komory 
a výkonná kovová míchací tyč zajišťují vždy 
přesně připravený a rovnoměrný základ těsta.

Technologie automatického vážení

Integrovaná stupnice vypočítá množství 
tekutiny, která se má přidat k vámi zvolenému 
typu mouky, aby byly vždy zajištěny dokonalé 
výsledky!

Plně automatizovaný

Přístroj na výrobu těstovin Philips Pasta Maker 
7000 je plně automatizovaný. Stačí do něj vložit 
ingredience, udělat si pohodlí a nechat plně 
automatizovaný proces, aby dokončil to 
ostatní!

Velká kapacita

Připravte si až 8 porcí** chutných domácích 
těstovin najednou a užijte si je s rodinou 
a přáteli.

Těstoviny do 10 minut**

Vychutnejte si čerstvé domácí těstoviny bez 
námahy za méně než 10 minut.*

Snadné čištění, odolné provedení

Stylové a odolné provedení, které je skvělým 
doplňkem do každé kuchyně a díky kterému 
budete moci připravovat těstoviny dlouhá léta. 
Díky nepřilnavým částem, které lze mýt 
v myčce, není čištění přístroje na výrobu 
těstovin žádný problém.

Až 10 tvarů těstovin***

Vyberte si z nejrůznějších tvarů těstovin 
a připravte si ideální pokrm. Všechny kotouče 
můžete uložit do chytrého úložného prostoru 
v zařízení, takže je nikdy neztratíte! Součástí 
balení je také odměrka a speciální nástroje pro 
snadné čištění. Dostupné tvarovací kotouče 
v balení***: lasagne, penne, fettuccine, špagety, 
vlasové nudle, silné špagety, tagliatelle, 
pappardelle, mušle, paccheri.

Průvodce receptem krok za krokem

Stáhněte si aplikaci NutriU a získejte podrobný 
postup přípravy široké škály chutných 
klasických, veganských nebo bezlepkových 
receptů vytvořených našimi kulinářskými 
odborníky. Aplikaci NutriU si můžete snadno 
stáhnout z obchodu Google Play nebo Apple 
Store.
HR2665/96

Přednosti
Těstovinovač
Technologie ProExtrude Technologie automatického vážení, 10 kotoučů, 200 W



Datum vydání 2023-07-25

Verze: 8.8.1

EAN: 87 20389 01483 3

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Země původu
• Vyrobeno v: Čína

Konstrukční specifikace
• Materiály vnějšího krytu: plast a kov
• Barva(y): černá
• Materiály vnitřního krytu: kov a plast
• Vyrobeno v: Čína

Příslušenství
• Odměrka
• Čisticí nástroj
• Tvarovací kotouče
• Uživatelská příručka

Technické údaje
• Délka kabelu: 0,8 m
• Spotřeba: 200 W
• Napětí: 220–240 V
• Frekvence: 50–60 Hz
• Kapacita: 800 g

Údaje na obalu
• 12NC: 883266596010
• Kód EAN výrobku: 8720389014833

Consumer Trade Item
• Height: 37
• Width: 33.5
• Length: 41
• Net Weight: 8.15
• Gross Weight: 9.95
• GTIN: 8720389014833

• Country of origin: CN
• Harmonized system code: 85094000

Vnější obal
• Height: 38.5
• Width: 34.5
• Length: 42
• Net Weight: 9.95
• Gross Weight: 10.38
• GTIN: 18720389014830

Hmotnost a rozměry
• Čistá hmotnost výrobku: 6,93 kg
• Rozměry výrobku (V x Š x H): 

32,2 x 22,9 x 32,7 cm
• Hmotnost výrobku s balením F a příslušenstvím: 

9,95 kg
• Rozměry balení F (V x Š x H): 

33,5 x 37,0 x 41,0 cm

Obecné specifikace
• Vlastnosti výrobku: Úložná přihrádka, Displej LED, 

Aplikace NutriU, Snadné použití, Snadné čištění: 
Lze mýt v myčce, Moderní a minimalistický styl

• Vestavěná váha
• Počet tvarovacích kotoučů: 10

Povrchová úprava
• Materiál hlavního tělesa: plast a kov
• Materiál příslušenství: Plast
• Materiál tyče: kov

Udržitelnost
• Uživatelská příručka: 100% recyklovaný papír
•

HR2665/96

Specifikace
Těstovinovač
Technologie ProExtrude Technologie automatického vážení, 10 kotoučů, 200 W

* doba přípravy 250 g těstovin (2–3 porce).
* *Odhadované množství porcí je 800 g těstovin.
* **Počet tvarovacích kotoučů se může u jednotlivých modelů lišit.
* ***Porovnání těstovin ze 100 g pšeničné mouky a těstovin ze 100 g 

lupinové mouky, čočkové mouky nebo mouky z bílých fazolí.

http://www.philips.com

